
)obrý den, paní inženýrko, ĺř-,; / ~ 
~ 

dne 7.4.2022 jste mi zaslala Usnesení o zahájeni přezkumného řízení s č.j. SMO/192276/22/ÚPaSŘ/Šk a spis. 
v  r " v. v r vr v r vi r ~ r

značkou S-SMO/147156/22/ÚPaSŘ (viz přiložené přílohy s veškerou korespondenci}. Tímto zadám o zaslaní 

výsledku přezkumného řízení, je-li to nutné, v anonymizované verzi. 

)ékuji,

Tel :

Statutární město Ostrava 
magistrát - odbor ůzemniho plánování a stavebního řádu 
ZPR ADO V

~ 

DOŠLO 

19 -09- 2022 
UKL. ZNAK PŘÍLOHY 

DOPOR. 

POČET 
LISTŮ 

5K. ZN. /LH. 
 

~_ ` j

~+~► ^~ i' ~ ~` .~ 

~ 



Magistrát měSta Ostravy 
w.. 

, 

:  územního '~~ -': plánováni 
; ; : : odbor~~~~ ~~ p~~~~~~r~~ ~ stavebního ľ~lu 

Vaše znač 
Ze dne: 

• • 

Sp. zn.: 

Vyřizuje: 
1'ejefon. 
E-mail: 

Datum: 

SMO/627651/22/ůPaSŘ
STSMOJ62 1 ? 19l2ffÍPa3Ř13 

09.2022` 

Sdělení k žádosti o 

iIIIJIIJI _i Itf ! ~ ~~11111111 11(111 ~ ~~~  III 
amava. ~ . » ?Oc5 

nforma 
- .Dne 19.09 •2022 b ~ do :datově schránky statutárního města Ostravy doručena dat~i datová zpráva 

:. .: . *:.. :::... : . ., ,,.: > . r'. ;. . .  p~~~m~ v protokolu o výsledku ověření datové 
i_ . . je jako . . , . . : : :: < ... : ::>; . jedná : : . . a . r ;r~ ra  „ ět  d~iní~` uv~leno, ~e se  o „! ~st o t~ut~ tn or~c+~t ~~ sledel~p ~ ~ ~ , ~ podání" . - . ~~Y .J~ Y 

přezkumného ~~~~zr ~~e~l~i souhlasu ~`~s1'o .~2120,~.1."• ing. se takto domáhala zasláni : : . , : 
,,výsle~u p~zkum~něhc~ ř~nl~# jeněho ,, Usnesenlm " ze dne o7•(14.2022 vydaným Magistrátem 

jeli

r~ěsta.
r . '.. ,: .... , :::: . . . :; ; : -:. : . ;. . :: . : ::. . . ::: : .. :..:: ::.: : . :. .. . ̀: :  ... ... :.. : ~Jstra : ~dbore~m ~~  ~cnlho :: ~~.ov~l :a a~v~bnllio ~n : : ~. , ~~~~19~2~`~~2~í~1~l  s tirn ~e  ta ~~    P   ,~d J ~ 

nutné, spokojí se s~any;~izovanou verzí tohoto „výsledku přezkumného řízení', Ke své žádosti Ing.  
připojila přílohu, .. ~ . 

informace" p p~~  : ~► to ~~ ~ . .,~. : a „Sdělení . ~ ~~ • 
:. : : ::.:: .:. .: .:. , ':::... . ... ' '

:jeho

~ . . i, : . . . f~ ~ ySM~ 2 : < 4f22 , . , :~ S . přílohy, t , ~ , ~ , 4 {} 2 danf~ 8~~ ~~~ ~~  včetn~  ,l kop e ~l`s~ sa~~ ~e dne í3~.o .2 2 vydaného , ~~ .. Magistrátem města: Ostravy, odborem územního plánování a stavebního u. po .~. 
t. r

SMO/192276/2 ~2IUP .  a anidnyrnizovanymi osobními údaji. 

je Ne' rve ot~eba anstatovat, že povxnnost pos ; , ovat ' oramace vztahujíeí se k jejich působnosti mají díe Jp p ; . ~ :
informacím,

: s' . . t • r ust. 2 odst. 1 a:2 zákona Č. 10~ 1:999 :~, o:~vt~ +~~rnpřístupu k ~nnforrnaonan ve znění účinném do § . ~ svobodném ; ; ; ~ . .  . ' . . 1:0+~~199~ Sb." tzv povinné subjekty, t. státní orgány, 31 • I2.2í~~2 (dále jen ~z~~kon Č. } . p J g~ ~ ya uzemní samosprávné , 
zákon svěřil rozhodování o právech, pravern. • • instituce • celky a,~ejich orgány a veřejné ~nat~tnce a .~e ty subjekty, . p 

• •  .   . ~ • 
chráněných zájmech n~ povinnostech _&zickýchne právnických  oso v oblasti veřejné správy, a to pouze :
v rozsahu této jejich r~zhodovaeí činno 

: ~ 
Magistrát města Ostravy,  orgán statutárního města Ostravy dle ust. 5 odst. 2 zákona Č. 128/2000 Sb., o 

r . ` :. . ; ~ ::' :. . . : . : ». je . . . . .obc~ch Čob~cn~ ;z~izen~ vp zn~n~ pozd~~ich p~eedpYs~i,  dle ust. * 13 odst. 1 písm. c) zákona Č. 183/2006 Sb., ~ 
o územním plánování a sta.vebnírn. řádu (stavební zákon), ve znění účinném do 30.06.2023 (dále je „stavební 
zákon") obecným stavóbním úřadem, přičemž dle ust. 13 :odst, 5 stavebního zákona vykonává působnost 
podle stavebního zákonajako : ůsobt~ost ~ a%n~cr~of~u• p   působnost 

, 
; < 

územního 
: 

plánování 
: ' < :: : : ..:..:::::. : .. .. . . .. . . .: .. :,, .:. ~ `.

 
.je

: . ..
: '. ' •Qdbor u~nn~o pl~no~v~í ~~v~ o ~dn  dle přílohy . +~. 3~J~gax~~čního ~~ Magistrátu odborem 

výkonem
» » , rc + ,,Magistratu aměs~ :#~st~vy pov~ným  č~nnustr ~~sta~►ebrdho uřadu a Jazco tako►vy vykonavá stát~ní . 

správu v,ůsobnos#i obecného stavebního úřadu ve smyslu *6 odst. 3 stavebního zákona a ~ konává i činnost p p , ,.r , . , nadřízeného tat~.ě c►d: lacího 'správního orgánu ve všech věcech, v nichž obecným stavebním úřadům a 
: vo : ~ ~ . : . , . . městských obvodů statu~ svěřuje výkon p~neseně p~obnost~ vI. stupn~, t. ~. v čl. 22 písm. c} obecně z~.vazne • : p, vyhlášky č.14~201`3 Statutu města C~►at~a ve znění ozdě ~fch změn a doplňků. ~ ~ a _ : ~, ~ a p 

• ;.  ~. . .: :: :. ».. ~ : .. •. ~: Magistrát města; Ostravy, odbor územního plánování a stavebního i`~du:(dále tske . v~nn sub ekt~ ~ost S  v' ~~ p „povinný subjekt«) ~  
o poskytnut( informacl ~- Výsladek;~ ~r~e~k~ ého řízení t~zemní~ souhlasu Číslo 22/2021 ̀` 1ng.. 

posoudil tak, jak inn ukládá zákon Č. 106/1999  Sb. 

~ 
Prokešovo nám. 8,72930 ostiava 
VItV1lw.~ostravalGz , 

pasta@ostrava.cz i 

i,č 00845451 DIČ CZ04845461 
Čisto úČtu 27-t849297308/0800 
ID DS 5zubv7w OSTRAV „ 



Magistrát města Ostravy 
odbor územního plánováni a stavebního řádu 

viti i ; 

V ust. § 14 odst. 4 zákona Č. 106/1999 Sb. j$ zakotveno, že neobsahuje-li žádost náleitosti podle ust. § 14 

odst. 2 věty první zákona č.106/ 1999 Sb a adresu pro doručování, případně není-li elekttonická, žádost podána ; 
podle ust 1.4 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., nenf žádostí ve smyslu tohoto zákona. 

Dle ust. § 14 odst. 2 zákona Č. 106/1999 Sb. musí být ze žádostí zřejmé, kterému povinnému subjektu je určena, 

a že se žadatel domáhá poskytnutí informace ve smyslu tohoto zákona. Fyzická osoba uvede v žádosti jména, 

příjmení, datum narození adresu mmsta trvalého pobytu nebo, není-h přihlášena k trvalému pobytu, adresu 

bydliště a adresu pro doručování, liší-li se od adresy místa trvalého pobytu nebo bydlištč Právnická osoba 

uvede název, identifikační číslo osoby, adresu sídla a adresu pro doručování, liší-li se od' adresy sídla. Adresou 

pro doručování se rozumí též elektronická adresa. 

„ Žádost o poskytnutí informací •- Vy'sledek přezkunm ho řízení Uzemnfho souhlasu Číslo 22/2021" Ing. 

byla doručena do datové schránky statutárního města Ostrava. Z toho je zřejmé, že 

povinným subjektem, jemuž je „Žádost o poskytnutí informací - Výsledek přezkumného řízení Územního 

souhlasu Číslo 22/2021 určena, je právě statutární město Ostrava. Zároveň je z předmětu datové zprávy 
doručené do datové schránky zjevné, že se Ing.  domáhá poskytnutí informace podle 
zákona č. 106/1999 Sb. 

Zároveň Žádost o poskytnutí informací Výsledek přezkumného řízení  Územního souhlasu Číslo 22/2021" 
(s přihlédnutím k jejf příloze) obsahuje jméno, příjmení, datum narození a adresu 

místa trvalého pobytu této fyzické osoby. 

Ust. § 14 odst. 3 zákona Č. 106/1999 Sb. v případě, kdy je žádost učiněna elektronicky, ukládá, že musí být 
podána prostřednictvím elektronické adresy podatelny povinného subjektu, pokud ji povinný subjekt zřídil. 
Pokud elektronické adresy podatelny nejsou zveřejněny, postačí podání na jakoukoliv elektronickou adresu 
povinného subjektu. 

„ žádost o poskytnutí mformacf Výsledek přezkumného řízení Územního souhlasu Číslo 22/2021 " byla . 
doručena do datové schránky statutárního města ostrava, proto nebylo důvodné zabývá se otázkou, zda byla 
podána prostřednictvím elektronické adresy podatelny statutárního města Ostravy, tj. pocta@ostrava.cz. 

Vzhledem k výše uvedenému na základě ust. § 14 odst. 4 zákona č. 106/1999 Sb nebe konstatovat, že by se 
v případě „žádosti o poskytnutí informací Výsledek přezkumného řícení Uiemního so uhlasu čxslo 22/2021 " 

nejednalo o žádost o informace ve smyslu zákona Č. 106/1999 Sb. 

Dle ust. § 3 odst. 3 zákona Č. 106/1999 Sb. se pro účely tohoto zákona informací rojí jakýkoliv obsah nebo 
jeho část v jakékoliv podobě, zaznamenaný na jakémkoliv nosiči, zejména obsah písemného záznamu na 
listině. 

Povinný subjekt konstatuje, že přezkumné řízení k přezkoumání „Územního souhlqsu Č. 22/2021" ze dne 
20.10.2021 vydaného pod č.j. KPOL/2462/21/  SMO Uřadem městského obvoduf Krásné Pole k záměru 
nazvanému „Novostavba 13-ti rodinných domů, p.á. 

v k. ú. Krásné Pole -- plynovod a STL přípojky" na 
pozemcích parc č. , druh ostatní plocha, a , druh ostatní plocha  oba v k . Krásné Pole  
který dne 19.10.2021 oznámil Ridera Development — Krásné polo s  o.,  

, jenž bylo zahájeno Usnesením" ze dne 0'7 042022 vydaiym Magistrátem města 
Ostravy, odborem územního plánováni a stavebního řádu pod č j. SMO/192276/22/UEaS11  bylo následně 
zastaveno „Rozhodnutím" ze dne 30052022 vydavym M istrátem města Ostravy, odborem uzemníhro 
plánování a stavebního řádu pod Č.j. SMO/310601/2211,TPaSŘ/ . Výsledkem p%zk mného řízení tedy bylo 
právě uvedeně rozhodnutí. V případě informace požadované  se tak jedná o 
informaci ve smyslu ust. § 3 odst. 3 zákona Č. 106/1999 Sb. 

ProkešQvo nám. 8, 72930 Ostrava 
7if1 w. os 1~va. wfir 

2/3 posta~os€rava.cz 

iČ 00846451 DIČ CZg0845451 
Čisia účtu 27-1649297309/0800 
#D DS 5zubv7w OSTR, 



Magistrát méta Ostravy 
odbor územnihb plánování .a s#avebnlho rádu 

111111111 11II 11111111111111 11111 IQIII1II 

:• .. . . . : ~ ~~ ~ ,. ~ . ~ . ... . ..::.:.:' . . :..~. : ~.::' . . . :. .:,~ ~... . ~ 
požadovaná

.. . ~~ ~>~ ~..,.: ~,. 
informace 

.:  . .: ~ . 
jeho

,. . . r •Pov~nny sub,~~ ~h~ot~ ~~~ pt~~ovan~ tr~forrna~: se ~ vztahu,~e k  působnosti, neboť povinný subjekt 
je

EE ~ ~ ~~ . ,~ ~~, ~.   ~. ~ : -~,~ ~ ; ~. ~ ~>~
 ~ r~wn.l~ o~ ~ ~ . ~ ~~ ~ ~ ~ ::. ~~ ,,~~,~h+~it~lr~ ze~ dx~e ~ ~3~t1.Q5..2Q22 ~~. ~, S~~J13~ 10~~~31/2~2~t7P~aS ~tav~l~  ~ . ~ ~~  ~ a ~  ~ 

přezkumné ~~ ~nn~~ ~~ ~n ~~~ přezkoumáni ,, ~ zemni7ia souhlasu Č. 22/2021" ze dne 20..10.2021 vydaného pod č. j. ~ 
~ n~ ~ . ~I~PC~L~2~4~~12~~/  ~S1~+~ ~ eměstského obvodu Krásné  „Novostavbasn~ Pa1e ~ k ~ záměru ~na~van~~ ~  ~ ~ 1341 ~. , , ~ ~ ~: ~rodinných ~ do~~, ~. d. , ,~r , ~ . ~ ~ . v Jc.~~: Krásné Pole ~- plynovod aSTL přípojky" na pozemcích pato. Č.  druh 

ostatní plocha, a , druh ostatnl~ plocha, obav ~~~~k.ú~.~~K~né Pole, který dne 1~9.~1~0.2~421 oznámil R.idexa ~~~ ~ ~ : ~ ~~Development nx~eu~ ~~ ~~~~~~ P~~~~ ~~s~.~~~~  p .  . ~ 

Povinný subjekt byl povinen žádost posoudit taktéž dle usfi. 14 odst. 5 zákona Č. 106/1999 Sb. Povinný 
subjekt přitomshle4al, že vyřízení žádosti ~ oinformace podle zákona Č.106/1999  Sb. nebráni nedostatek údajú 
o žadateil, podle ust; * 14 odst. 2 z.kaha Č. 106/1999 Sb. Povinný subjekt zároveň nezjistil, že by byla žádost 
o inforntaci:.nesrozuinitelriá, že by nebylo zřejmě, jaká informace je požadována, nebo že by byla formulována , 
příliš obecně. 

Jelikož povinný subjekt neshledal důvody pro odloženi žádosti ani pro odmítnutí žádosti nebo její Části, 
poskytuje podle ust. a o st. ao st. ona Č. . a st. ~ , : . . jí  . ..

EE~sn~. d zakona ~.1 b/19~ Sb. v s~uladu s o'1 ~: bsd žadovan0u informac~ a to k4 ~i Rozh~~f xe p ~ 0 ~ , » 
; , . . r..: .. . 

~ dne ~. . . . . 
. ...' .. . ,'': ..; . .' . `: .,  ~~~..:. . . . .: .' : . . ..... .

.: . : . 
~. . ... . :. . . .~..;:~ .:. :~~ ~ ~ ~  ... ::. ~ ~ ~ .. . . . . . . . .. ~ ..:' . 

:. ~ : : ~... ~. . . .. i 

údaji,
: . .. .:! ~ 1 X dne 30.a5.2022, ~~,1:. ~11~~131Q~o1./2211~~aS s anonyn~~zo~~ný~.~ osobními uda,1~, která tvoří přílohu teto 

listiny. 

Příloha: 
r 

- kopie „ Rozhoanutf E` ze dne 30.05.2022, č.j. SMO1310601122/T.TPaSŘJ , 

Prokešovo nám, $, 72930 Ostrava 
www.oatrarra.cz 

3/3 pos#a@vstrava.rz. 

šČ 00845451 DIČ 0Z0034$451 : 
Čisto úctu 27-1649297309/0800 
ID DS 5zubv7w 

anun.ymizovanými osobními údaji 

STRAVA!!! 




